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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczgce zapytania ofertowego nr K/D/8/2020 z dnia 06.07.2020r.

~

)

w sprawie wyboru oferty na dostawe i montaz mebli do mieszkan wspomaganych oraz Centrum Ustug
Srodowiskowych w Wisniéwee k. Kielc funkcjonujacych w ramach projektu RPSW.09.02.01-26-
0083/18-00 pn. ,,Nowa Jako$¢ Codziennosci, rozwdj ustug spotecznych w regionie Swigtokrzyskim:
wsparcie $rodowiskowe — 0sob niesamodzielnych i niepetnosprawnych, rodzinne domy pomocy
i mieszkalnictwo wspomagane” objetego dofinansowaniem przez Wojewodztwo Swictokrzyskie -
petnigce funkcje Instytucji Zarzadzajacej Regionalnym Programem Operacyjnym Woj. Swietokrzyskiego
na lata 2014-2020 0Os Priorytetowa 9 Wiaczenie spoteczne i walka
z ubdstwem, Podziatanie 9.2.1. Rozwdj wysokiej jakosci ustug spotecznych na podstawie wniosku
o dofinansowanie RPSW.09.02.01.-26-0083/18-00

W odpowiedzi na pytania wptywajace od podmiotéw zainteresowanych ztozeniem oferty
w niniejszym postepowaniu Caritas Diecezji Kieleckiej wyjasnia jak nize;

Pytanie nr 1.

Prosze o sprecyzowanie jaki kolor jasny czy ciemny preferuje zamawiajacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze preferowane sa jasne kolory mebli, jednakze ostateczna decyzja dotyczaca
szczegbtowego koloru czy faktury okleiny zostanie doprecyzowana przy podpisaniu umowy zgodnie z
zapisem zawartym w pkt 4.1.6 — ,Wykonawca przedmiotu zamoéwienia przystapi do realizacji
zadania wylacznie po wcezesniejszym ustaleniu z Zamawiajgcym kolorystyki mebli (pojedyncze
elementy oraz zestawy mebli)”

Pytanie nr 2.

W pozycji 13, 14 brak sprecyzowanych wymiaréw

Odpowiedz:

Pozycje 13 (szafa wnekowa do zabudowy) przyblizone wymiary wynosza: gtebokos¢: 60 cm; szerokosc:
120 cm; wysoko$¢: 200 cm

Pozycja 14 (szafa wnekowa do zabudowy) przyblizone wymiary wynosza: glebokos¢: 60 cm; szerokosc:
150 cm; wysokos¢: 200 cm.

Jednoczes$nie zamawiajgcy zastrzega, ze wymiary podane sa w przyblizeniu, obowigzkiem wykonawcy
jest dokonanie doktadnego pomiaru wneki tak aby szafa wypetniata ja w catosci.

Pytanie nr 3.
Czy jest mozliwo$¢ przestania pogladowych rysunkéw lub zdje¢ mebli?
Odpowiedz:

Mozna zatgcza¢ do sktadanej oferty zdjgcia oraz rysunki mebli. Jednak szczegétowe ustalenia w zakresie
rodzaju szafek, ilo$ci potek itp. Beda ustalane przy podpisaniu umowy.
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Pytanie nr 4.

Czy zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie korpuséw i frontéw z plyty meblowej w meblach
pokojowych: ,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie korpuséw oraz frontéw z plyty meblowej w meblach
pokojowych.

Pytanie nr 5. )

Czy fronty w meblach kuchennych i tazienkowych moga by¢ wykonane z lakierowanej ptyty MDF a
korpusy z ptyty meblowe;j?

Odpowiedz:

Fronty w meblach kuchennych i tazienkowych musza by¢ wykonane z ptyty odpornej na wilgo¢ tak wiec
powinny by¢ wykonane przynajmniej z ptyty MDF. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania
korpuséw tych mebli z ptyty meblowej jednakze zastrzega, iz podstawy mebli musza by¢ zabezpieczone
przed wilgociag i ewentualnym nasigkaniem np. poprzez zastosowanie noézek plastikowych Iub
metalowych dystansujacych ptyte bezposrednio od podtoza o wysokos$ci minimum 3 cm.

Pytanie nr 6.

Jak nalezy rozumie¢ zapis w punkcie 16 — 7 zestawoéw meblowych po 7 sztuk kazdy oraz w punkcie
17 — 9 zestawdw po 5 sztuk kazdy?

_Odpowiedz:

Poprzez powyzsze zapisy nalezy rozumie¢, ze w zestawie sktadajacym sie z 7 sztuk oferent powinien
uwzgledni¢ 7 sztuk szafek kuchennych (w tym 3 szafki stojace + 4 szafki wiszace). W zestawie
sktadajgcym si¢ z 5 sztuk musi si¢ znalez¢ 5 szafek kuchennych (w tym 2 szafki stojace + 3 wiszace).
Nalezy dodaé, ze w zestawie szafek stojacych musi by¢ uwzgledniona szafka pod zlewozmywak
o glebokosci okoto 50 cm — 60 cm.

Kielce, dn. 15.07.2020 rok
Es. STANISEAW SEGWIK
Dyvektor Caritas Kieleckiej
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Pieczeé i podpis Zamawiajgcego
lub osoby uprawnionej do
reprezentowania Zamawiajgcego
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